АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2018  № 167
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации района от

18.03.2016 №78 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации

об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду» (далее – Административный

регламент), утвержденный постановлением администрации района от

18.03.2016 № 78 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об

объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности и предназначенных для сдачи в аренду»:

1.1.  Пункт 1.1 Административного регламента изложить в следующей

редакции:

«1.1. Предмет административного регламента.

Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду» (далее – Административный

регламент) разработан в целях повышения качества предоставления

и доступности муниципальной услуги, создания комфортных

условий для получения муниципальной услуги, в том числе через

краевое автономное учреждение «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг

Алтайского края» (далее – МФЦ) 1.

Административный регламент определяет сроки, требования,

условия предоставления и последовательность действий

(административных процедур) при осуществлении полномочий по

оказанию данной муниципальной услуги.»;

1.2. Абзац 3.2.3.2. Административного регламента исключить.

1.3. В пункте 4.2. слова «главой администрации муниципального

образования, руководителем органа местного самоуправления»

заменить словами «главой района»;

1.4. В пункте 4.3. слова «главой (заместителем главы) администрации

муниципального образования» заменить словами «главой района

(заместителем главы администрации района)»;

1.5. Подпункт 5.2.1. Административного регламента изложить в

следующей редакции:

«5.2.1. Жалоба подается заявителем в письменной форме на

бумажном носителе либо в электронной форме на действия

(бездействие) или решения, принятые в ходе предоставления

муниципальной услуги, должностным лицом, муниципальным

служащим на имя главы района.

Жалоба на действия (бездействие) или решения, принятые

руководителем комитета, подаются главе района.»;

1.6. В пункте 5.5 слова «глава администрации муниципального

образования» заменить словами «глава района».

1.7. В приложении 1 к Административному регламенту слова «Глава

администрации района» заменить словами «Глава района Швыдкой

Виктор Сергеевич».

1.8. В приложении 5 к Административному регламенту слова «глава

администрации района» заменить словами «Глава района Швыдкой

Виктор Сергеевич»;

1.9. В приложении 6 к Административному регламенту слова «Главе

администрации» заменить словами «Главе района».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

1 при условии наличия заключенного соглашения о взаимодействии между МФЦ и ОМСУ

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава района В.С. Швыдкой